
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Turnier VW-Cup mJSG M/K/G

SC Magdeburg e. V.
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

23.10.2021 
 
 
 

10:00  12127
11:20  12127
13:05  12127
14:50  12127

SCM 1 (MJC)
SCM 1 (MJC)
Bergischer HC
TSV GWD Minden II

MJSG Melsung…le/Guxhagen
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
SCM 1 (MJC)
SCM 1 (MJC)

19:17
13:15
14:15
16:18

So. 
 
 
 

24.10.2021 
 
 
 

09:40  12127
11:30  12127
14:00  12127 v
15:10  12127 v

SCM 1 (MJC)
SCM 1 (MJC)
TSV Bayer Do…gen 1 (mJC)
MJSG Melsung…le/Guxhagen

TSV GWD Minden II
Bergischer HC
SCM 1 (MJC)
SCM 1 (MJC)

15:15
19:16
9:24
10:13

Hallenverzeichnis

12127 Stadtsporthalle Melsungen
Dreuxallee, 34212 Melsungen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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