

Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22

Turnier VW-Cup mJSG M/K/G

SC Magdeburg e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 23.10.2021 10:00 12127	SCM 1 (MJC)	MJSG Melsung...le/Guxhagen	19:17
11:20 12127	SCM 1 (MJC)	TSV Bayer Do...gen 1 (mJC)	13:15
13:05 12127	Bergischer HC	SCM 1 (MJC)	14:15
14:50 12127	TSV GWD Minden II	SCM 1 (MJC)	16:18
So. 24.10.2021 09:40 12127	SCM 1 (MJC)	TSV GWD Minden II	15:15
11:30 12127	SCM 1 (MJC)	Bergischer HC	19:16
14:00 12127 v	TSV Bayer Do...gen 1 (mJC)	SCM 1 (MJC)	9:24
15:10 12127 v	MJSG Melsung...le/Guxhagen	SCM 1 (MJC)	10:13

Hallenverzeichnis

12127 Stadtsporthalle Melsungen
Dreuxallee, 34212 Melsungen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen